
40.80
40.90

41.00

41.10

41.2041.30

41.30

41.30

41.40

41.50

41.70

41.20

41.30
41.40

41.50
41.60

41.70

544 (I)

544 (I)

544 (I)

544 (I)

Äärekivi kahe

kivi ulatuses

kokku viia

olemasoleva

äärekiviga

35.90

36
.0

0

36
.0

0

36.00

36
.1

0

36
.2

0

36
.3

0

36
.4

0

36
.5

0

36
.6

0
36

.7
0

36
.8

0
36

.9
0

37
.0

0
37

.1
0

37.20
37.30

37.40
37.50

37.60

37
.7

0
37

.8
0

37
.9

0
38

.0
0

38
.10

38
.20

38
.30

38.40
38.50

38.60
38.70

38.80
38.90

39.00

35.50
35.60

35.70
35.80 35.90 36.00 36.10 36.20 36.30 36.40

36
.50 36.60

36.70
36.80

36.90
37.00

37.10

35.50

35.60

35.70

35.80

35.90 36.00 36.10

36.20

36.30

36.40

36.50

36.60

36.70

36.80

36.90

37.00

37.10

37.20

37.30

36.30

36.40

36.50

36.60

36
.70

36
.80

36
.90

37
.00

37
.10

37
.20

37
.30

37.30

37
.40

38.40

38.50

38.60

38.70

38.80

38.90

39
.00

37.50

37.60

37.70

37.80

37.90

38.00

38.10

38.10

37.20 37.30

37.40

35.80

37.40

38.30

38.20

38.10

35.90
36.00

37.60

37.70

41.00

36.20

36.30

36.40

36.50

36.60

36
.70

36
.80

36
.90

37
.00

37
.10

37
.20

37
.30

37
.40

37
.40

35.40

35.40

35.50

35.50 35.60

35.60

35.70

35.70

35.40

35.30

1
1

2
2

543 (I)

543 (I)

37.80

37.90

38.00

38.10

38.20

38.30

38.40

38.50

38.60

38.70

38.80

38.90

39.00

39.10

39.20

39.30

39.40

39.50

39.60

39.70

39.80

39.90

40.00

40.10

40.20

40.30

40.40
40.50

40.60

40.70

40.80 40.90

41.10

7.00

7.00

7.00

8.00

2.00

20.00

7.
00

20
.0

0

2.00

40.37

8.
00

7.00

4.33 4.61

3.50

7.00

3.
50

2.
50

1.
00

3.42

H=38.25

H=36.10

H=35.60
H=37.30

R10
.00

R10.00

R
8.00

R8
.0

0

R5.00

R5.0
0

R1
5.

00

R1
5.

00

R10.00

R2
0.

00

2.00

2.
60

1.00

531S(I)

531S(II)

38.77

PROJ.TRUUBI PIKENDUS 1
d=1000, l=7m plast

38.84-38.77

41.00

40.90

40.80

40.9040.80

40
.8

0

40
.9

0

3.50

9.61

41.20

41.20

41.20

41
.3

0 13.00

6.
05

8.
81 41.10

41.20

41
.20

2.50

2.50

3.50

544 (I)

421 (0)

687
Kleebis märgi postil

421 (0)

687
Kleebis märgi postil

K2K2

K2

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K1K1

K1

V1V1

V1

V1
V1

V1
V1

V1
V1

V1

V1
V1

V1
V1

V1
V1

V1V1V1

V1
V1

V1
V1

V1
V1

V1

V1
V1

KS1KS1 KS1
KS1

KS1
KS1

KS1
KS1

KS1

KS1
KS1

KS1
KS1

KS1

KS1KS1KS1

Ø110 L=47.1
Ø110 L=47.2

Ø110 L=20.3
Ø160 L=19.5

Ø500 L=18.8

Ø110 L=57.3

Ø110 L=17.8

K1
K1

K1
K2

K2
K2

V1 V1K1 K1

Ø63 L=17.3

Ø1
10

 L
=4

9.1

Ø2
50

 L
=4

9.2

K2
K1

K1V1
V1

V1
V1

V1
V1

V1
V1

V1
V1

Ø110 L=40.2
Ø110 L=9.8

V1
V1

Ø1
10

 L
=1

2.3

KPJ-1

Proj. kanalisatsioonipumpla

TÄNASSILMA TEE

JÄLG
IM

ÄE TEE

Ø250 L=25.2

Ø160 L=24.5

Ø160 L=16.6

KS1
KS1

KS1
KS1

KS1
KS1

Proj. survetorustikud 
paiknevad hülsstorus
(rajatakse kinnisel meetodil)

K2
K2

K2

K2

Ø2
00

 L
=1

0.3

Ø560 L=7.6

K2
Ø200 L=10.8

K2

Ø200 L=10.7

1
2

Ø110 L=17.112

Ø110 L=60.1

1
2

1

2

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1

Ø160 L=64.0

D1
D1

D1
D1

D1
D1

Ø160 L=54.2

D1D1

Ø160 L=18.2

D
1

D
1

D
1

D
1

D
1

D
1

D
1

D
1

D
1

D
1

D
1

D
1

Ø1
60

 L
=4

3.2

D
1

D
1

D
1

D
1

Ø1
60

 L
=5

3.2

SK
SK

SK
SK

1

2

12 K2
Ø250 L=10.8

Ø160 L=49.4

1

2

1 2

1 2

1

2

1

2

33.50
(33.50)

12

V1
V1 Ø6

3 L
=1

7.5

K1
K1 Ø1

60
 L

=1
6.8K2

Ø2
50

 L
=1

6.1

Ø1
10

 L
=1

0.0

Ø63 L=17.0

V1
V1

V1
V1

V1
V1

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K2

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1

Ø160 L=51.4

1 2

Ø160 L=28.1

Ø110 L=50.7

1 2
3

4

1

2

3

1

2

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K2
K2

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1
K1

1
2

3

Ø500 L=28.1

K2

K2

K2

K2

K2

K2

Ø560

L=6.4

1
2
3

1 2

3

12

D
1

D
1

D
1

D
1

D
1

Ø160 L=40.7

1
2

1

2

1
2

1

2

12

Ø160 L=16.312

Ø2
50

 L
=2

1.6

Ø250 L=15.5
12

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1
K1

1

2

Ø1
60

 L
=7

1.9

1

2

1

23

1

2

1

2

1

23

KS1
KS1

KS1
KS1

KS1
KS1

KS1

1

2

1
2

3

4

1

2

3

1
2

3

4

12

12

1
2

3

Ø110 L=30.0

2,75 km

Ettevaatust ristumine gaasitorustikuga
gaasitorustiku Ø250 kõrgus abs järgi toru peale 39.48

7,44

2,814,59

1 2
3

4

K1
K1

K1
K1

Ø160 L=38.1

1 2

Ø110 L=29.8
12

1
2

Ø110 L=22.0

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

Ø1
10

 L=
28

.5

V1
V1

V1
V1

V1

Ø110 L=38.2

V1
V1

Ø63 L=21.1
Ø63

L=2.8

Ø560 L=49.9

1
2

1
2

Ø560 L=31.0
1 2

3

1

2
3

Ø110 L=47.2

1
2

PR3
8|1 m

PR4
8|1 m

PR5
8|1 m

PR6
8|1 m

PR7
8|1 m

PR88|1 m

PR98|1 m

PR108|1 m

PR11
8|1 m

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W1.1

W
1.1W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

W1.1
W1.1

/

SK
-4

SK
-5

/
/

//

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

/
/

SK-7

/
/

/
/

/

/
/

/
/

/
/

/
SK

-6
/

/
/

/

6|0
 m

PR
12

6|0 m
PR13

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

W
1.1

Tõsta ümber olemasolev
kõnnitee valgusti

W1.1 W1.1

PR14
10|1 m

1,59

1,52

45

2,03

Proj. valgustuse maakaabel kaablikaitsetorus (1250 N)
Paigaldada kinnisel meetodil vastavalt lõikele B-B; LTR=16 m

951

Olemasoleva
teekattemarkeeringu

eemaldamine ja uue paigaldamine

911
911

911

915
915

911

LEPPEMÄRGID Viavelo IB OÜ töö nr 6922

Kinnistu piir

Projekteeritud katte serv

Projekteeritud sõidutee ab-katend Tüüp 1

Projekteeritud kõnnitee ab-katend Tüüp 2

Projekteeritud betoonkivikatend Tüüp 3

Projekteeritud sõidutee ülekate Tüüp 4

Projekteeritud teepeenar fr 0/16.

Projekteeritud tugevdatud alusega mururiba Tüüp 5

Projekteeritud haljasalade murukate Tüüp 6

Projekteeritud sõidutee äärekivi 150x290 (h=10 cm)

Projekteeritud kõnnitee äärekivi 150x290 (h=0 cm)

Projekteeritud liiklusmärk

Olemasolev liiklusmärk

Projekteeritud liiklusmärgi post

Likvideeritavad objektid

Perspektiivne lahendus

Projekteeritud Vertikaal

Olemasolev vertikaal

Projekteeritud truup

Olemasolev liikluskorraldus

Projekteeritud liikluskorraldus
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351

30

30 7.00
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TINGMÄRGID
Mõõdistatud maaregistritunnuse saanud krunt

Proj. olmekanalisatsioon
Proj. majandus-joogivee torustik
Proj. survekanalisatsioon

Proj. kanalisatsioonipumpla koos kujaga(R=20m)

Olemasolev keskpingekaabel

Olemasolev kanalisatsioon
Olemasolev majandus-joogivee veetorustik

Olemasolev sidekanalisatsiooni trass
Olemasolev madalpingekaabel

Olemasolev gaasitorustik

Olemasolev drenaaž
Olemasolev sademeveetorustik

Proj. drenaaž

Proj. hüdrant ( raadius r=100m) 

Proj. majandus-joogivee torustik ( rajatakse kinnisel meetodil)
Proj. survekanalisatsioon ( rajatakse kinnisel meetodil)

Planeeritud kinnistute piirid

Merindorf OÜ, töö nr 022016 ALLIANSS ARHITEKTID OÜ, töö nr. 2116

KINNISTU PIIR

PROJEKTEERITUD HOONE

PERSPEKTIIVNE HOONESTUS

OL.OLEV/PROJEKTEERITAV KÕRGUSMÄRK

HOONE NURGAPUNKT

OL.OL. ASFALTKATEND

PEASISSEPÄÄSUD / LISASISSEPÄÄS

OL.OL. SÄILITATAV KÕRGHALJASTUS
NING JUURESTIKU KAITSEVÖÖND

1

PROJEKTEERITAV JALGRATTAPARKLA
LAMMUTATAV HOONE -
LAMMUTUSPROJEKT ERALDI MENETLUSES

±0.00=8.50

OLMEJÄÄTMETE KOGUMISKOHT/PIIRDEAED
1100L olmeprügi konteiner
1100L paberi- ja papi konteiner
600-700 L biojäätmete konteiner
1100L pakendi konteiner

OLEMASOLEV VALGUSTUSPOST

ÜMBERPAIGUTATAV VALGUSTUSPOST

PINGID

PROJEKTEERITAVA ALA PIIR KOOS
AVALIKUS KASUTUSES VÄLJAKUGA

PROJEKTEERITAV KATENDI KÕRGUSMÄRK

TUGIMÜÜR

DP EHITUSÕIGUS RÄSTA 17/19:
PLANEERITUD KINNISTU KOKKU: 4786 m2
MAAPEALNE EHITUSALA 2180 m2
MAAALUNE EHITUSALA 2700 m2
MAAPEALNE BRUTO MAX 8550 m2
R19 HOONE H=22m (5k)
R17 PERSPEKTIIVNE HOONESTUS H=11m (2k)
RÄSTA 17 DP JÄRGI MOODUSTATAV KINNISTU
4786 m2

PROZHEKTORID NIMESILDILE h=20-30cm 5tk
POLLARVALGUSTI PARKLAS h=kuni 30cm 7tk

7.95
7.70

HOONE NULL ABS KÕRGUSMÄRK

PROJEKTEERITUD  ISTUTUSALA METALLSERV
PROJEKTEERITUD MULTŠKATEND

Projekteeritud okaspuu (serbia kuusk)

Projekteeritud lehtpuu (sahhalini kirsipuu)

Projekteeritud lehtpõõsas (punapaju 'Nana') 

Projekteeritud lehtpõõsas (kaselehine enelas 'Tor') 

Säilitatav puittaim võraprojektsiooni ja positsiooni numbriga

HALJASTUSPROJEKTI TINGMÄRGID PUITTAIMED

(dendroloogilise hinnangu järgi)

Projekteeritud lehtpuu (harilik haab 'Erecta')

2

1

Olemasolev II väärtusklassi puittaim
võra projektsiooniga
Olemasolev III väärtusklassi puittaim
võra projektsiooniga
Olemasolev IV väärtusklassi puittaim
võra projektsiooniga
Olemasolev V väärtusklassi puittaim
võra projektsiooniga

Geoalusel puuduv puittaim

Puittaime positsiooninumber

Looduses puuduv puittaim

Olemasolev II väärtusklassi puittaim
võra projektsiooniga

Loodusliku tasakaalu ohustava
pargitatra (Reynoutria) leviala

EVELYN HIIELO, töö nr. 03_202201 

HeatConsult OÜ töö nr 22019

Olemasolev keskpinge maakaabel

Olemasolev madalpinge maakaabel

Olemasolev side maakaabel

Olemasolev tänavavalgustuse post

Olemasolev sidekanalisatsioon

Olemasolev veetoru

Olemasolev kanalisatsioonitoru

Olemasolev drenaažitoru

Olemasolev gaasitoru

Olemasolev kaugküttetoru

Olemasolev elektrikilp

Olemasolev madalpinge õhuliin

Olemasolevad tehnovõrgud

Olemasolev elektrikanalisatsioon

Olemasolev sadekanalisatsioon

Olemasolev side õhuliin

Olemasolev keskpinge õhuliin

Tingmärgid: Edites OÜ, töö nr: 22030K1

Projekteeritud sidekaev KKS-2
SK-X

Projekteeritud sõiduteevalgusti konsooliga mastil (X-fiidri nr;
Y-masti nr; H-masti kõrgus; L-konsooli pikkus)F.X-Y H|L

W1.1 W1.1 Projekteeritud kaabel

Projekteeritud sidekanalisatsioon/ /

Projekteeritud markerpall

Projekteeritud horisontaalpuurimise kaevik

Projekteeritud side kaablikaitsetorud 2tk (1250 N)

Projekteeritud valgustuse kaablikaitsetoru 1250 N)

Projekteeritud ülekäigurajavavalgusti konsoolita mastil
(X-fiidri nr; Y-masti nr; H-masti kõrgus; L-konsooli pikkus)H|LF.X-Y
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OBJEKT
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Asendiplaan koos Vertikaalplaneeringuga 6922

Mihkli ja Paunamäe, Jälgimäe, Saku vald, Harju maakond
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